
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Enna)

ORDINANZA N° 45

IL SINDACO
f. to Dott.ssa Francesca Draià

Del 15-09-2020

 copia

Oggetto: Trattamento Sanitario Obbligatorio a carico di un cittadino (art. 33 L. 833/78).

Il SINDACO
Dott.ssa Francesca Draià

Visto che la dott.ssa Giuseppa Rizzo medico Dirigente dell’ASP di Enna  ha accertato in

data 15/09/2020 alle ore 13.10 con certificazioni acquisite che la OMISSIS, è da sottoporre

al Trattamento Sanitario Obbligatorio presso il Pronto Soccorso della Struttura Ospedaliera

di Caltanissetta, affinchè  il personale comandato per il servizio esegua le prescrizioni sopra

citate alla presente ordinanza T.S.O.

ORDINA

Il Trattamento Sanitario Obbligatorio da effettuare presso il Pronto Soccorso1.

della struttura Ospedaliera di Caltanissetta;

Al Comando di Vigili Urbani di dare immediata esecuzione della presente2.

Ordinanza, al fine di garantire la sicurezza pubblica e l’incolumità del soggetto

interessato.


